	自治区住房和城乡建设厅直属事业单位2016年公开招聘工作人员进入体检考察范围人员名单

	排名
	笔试成绩
	面试成绩
	加权总成绩
	准考证号
	报考职位
	报  考  部  门
	姓  名
	报名序号
	是否进入
体检考察

	1
	66.7333
	61
	64.43
	311501600525
	工程师
	本级政府投资非经营性项目代建管理局
	杨  瑞
	039003
	是

	2
	66.6667
	46.9
	58.76
	311501601028
	工程师
	本级政府投资非经营性项目代建管理局
	景  浩
	028787
	否 

	3
	68.7667
	41.4
	57.82
	311501151608
	工程师
	本级政府投资非经营性项目代建管理局
	王玉刚
	037526
	否 


[bookmark: _GoBack]
